
Hlavní město Praha 

 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Rady hlavního města Prahy 
 

číslo 1887 
ze dne  4.9.2023 

k záměru odboru investičního MHMP na předání a převzetí práv a závazků investora ke stavbě 
č. 42699, Rekonstrukce ulice Klapkova, I. fáze mezi HMP a Technickou správou komunikací 

hl.m. Prahy, a.s., dále schválení úpravy rozpočtu a zavedení nové akce 
 

Rada hlavního města Prahy   

I .   s c h v a l u j e  

1.  dohodu o předání a převzetí práv a závazků investora mezi HMP a TSK hl.m. Prahy, 
a.s. dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

2.  úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

3.  úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy minulých let (SU 723) dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení 

4.  zavedení nové investiční akce do centrálního číselníku akcí vč. stanovení celkových 
nákladů investiční akce dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

5.  plán realizace investičních akcí zajišťovaných TSK hl.m. Prahy, a.s. dle přílohy       
č. 3 tohoto usnesení 

I I .   ž á d á  

1.  Technickou správu komunikací hl.m. Prahy, a.s. 

1.  realizovat předání a převzetí práv a závazků investora mezi HMP a TSK hl.m. 
Prahy, a.s. dle bodu I.1. tohoto usnesení 



I I I .   u k l á d á  

1.  MHMP - ODO MHMP 

1.  zajistit ve spolupráci s UCT MHMP a INV MHMP přeúčtování výdajů minulých let 
dle bodu I.3. tohoto usnesení 

Termín: 11.9.2023 

2.  MHMP - ROZ MHMP 

1.  realizovat rozpočtové opatření dle bodu I.2. tohoto usnesení 

Termín: 11.9.2023 

2.  realizovat rozpočtové opatření dle bodu I.3. tohoto usnesení 

Termín: 11.9.2023 

3.  realizovat zavedení nové investiční akce do centrálního číselníku akcí              
vč. stanovení celkových nákladů investičních akcí dle bodu I.4. tohoto usnesení 

Termín: 11.9.2023 

3.  MHMP - INV MHMP 

1.  uzavřít dohodu o předání práv a závazků investora mezi HMP a TSK hl.m. 
Prahy, a.s. dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

Termín: 11.9.2023 

 

 
doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. v. r. 

primátor hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 

MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  I. náměstek primátora MUDr. Zdeněk Hřib  
Tisk: R-47988  
Provede: MHMP - ODO MHMP, MHMP - ROZ MHMP, MHMP - INV MHMP  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  



            

Příloha č. 2 Dohody 

 

Specifikace profinancovaných investičních nákladů stavby 

 
k Dohodě č. PP/21/02/DEL8/2023 o předání a převzetí práv a závazků investora  

 

Název stavby: stavba č.42699  Rekonstrukce ulice Klapkova, I. Fáze  

Číslo stavby:  42699 

 

Přejímající povede pod č. a názvem stavby: 0000000 Klapkova, rekonstrukce komunikace P8 

 

                                                                                                                 v Kč včetně DPH 

 

poř.č. dodavatel účel č. faktury ze dne cena 

1 ************** OTV/OBJ/157/16 201621 24.05.2016 28 000,00 

2 PROINDEKA s.r.o. INO/20/04/000218/2016 2016011 08.08.2016 20 449,00 

3 PROINDEKA s.r.o INO/20/04/000218/2016 2016012 04.11.2016 67 246,00 

4 Městská část Praha 8 MCP8 103655/2017/OV.Bau 3005000494 21.09.2017 5 000,00 

5 
D-PLUS PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s OTV/OBJ/149/17 17/03/0435 11.07.2017 

89 540,00 

6 JP Building s.r.o. PRK/20/04/000239/2016 1/10/2017 06.10.2017 1 185,00 

7 PROINDEKA s.r.o OTV/OBJ/168/17 2017006 07.11.2017 27 697,00 

8 EUROVIA CS, a.s. DIL/20/04/000448/2017 150400680005152000 03.11.2017 6 801 084,44 

9 Stavebně investorský servis s.r.o. OTV/OB/1076/17 17062021 21.11.2017 4 973,10 

10 JP Building s.r.o. PRK/20/04/000239/2016 1/11/2017 22.11.2017 60 500,00 

11 PROINDEKA s.r.o INO/20/04/000218/2016 2016019 01.12.2016 27 528,00 

12 PROINDEKA s.r.o INO/20/04/000218/2016 2017001 04.01.2017 262 691,00 

13 INSET s.r.o. OTV/OBJ/373/16 VD201600583 22.12.2016 119 505,65 

14 JP Building s.r.o. OTV/OBJ/399/16 4/2/2016 18.01.2017 35 090,00 

15 PROINDEKA s.r.o INO/20/04/000218/2016 2017002 02.02.2017 62 134,00 

16 PROINDEKA s.r.o INO/20/04/000218/2016 2017003 05.04.2017 31 852,00 

17 
D-PLUS PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s DIL/20/04/000285/2016 17/03/0132 27.03.2017 

584 430,00 

18 
D-PLUS PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s OTV/OBJ/105/17 17/03/0198 03.05.2017 16 030,08 

19 
D-PLUS PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s DIL/20/04/000285/2016 17/03/0210 05.05.2022 567 248,00 

20 JP Building s.r.o. OTV/OBJ/129/17 2/6/2017 20.06.2017 29 047,26 

21 PROINDEKA s.r.o OTV/OBJ/168/17 2017004 03.08.2017 92 982,00 

22 
D-PLUS PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s DIL/20/04/000285/2016 18/03/0041 14.02.2018 632 830,00 

23 PROINDEKA s.r.o. INO/20/04/000582/2018 2018007 04.06.2018 338 800,00 

24 PROINDEKA s.r.o. INO/20/04/000582/2018 2018008 16.07.2018 173 635,00 

25 Městská část Praha 8 MCP8 354992/2019/ ov.Bau 3005002271 05.02.2021 1 000,00 

26 PROINDEKA s.r.o. INO/20/04/000582/18 2020005 06.05.2023 619 368,75 

27 JP Building s.r.o. OBJ/INV/21/08/0035/2019 7/2020 23.07.2020 39 010,40 

28 JP Building s.r.o. INV/OB/1092/2021 6/2021 02.07.2021 59 229,50 

29 
D-PLUS PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s DIL/20/04/000285/2016+D.č.1 22/03/0032 14.03.2022 363 000,00 

30 Městská část Praha 8 MCP8 154518/2022/ ov.Bau 3005003871 13.06.2022 1 000,00 

31 JP Building s.r.o. INV/OB/1072/22 15/2022 17.06.2022 45 302,40 

        celkem 11 207 388,58 

 

CELKEM:    11 207 388,58 Kč     



 

           Příloha č. 2 Dohody 

 

Hlavní město Praha v zastoupení Ing.arch. Tomášem Veselým, zástupcem ředitele Magistrátu pro sekci rozhodování 

o území pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy, stvrzuje svým podpisem pravdivost a 

úplnost uvedené specifikace profinancovaných investičních nákladů, které činí k datu podpisu Dohody o předání a 

převzetí práv a závazků investora: 

 

CELKEM:    11 207 388,58 Kč    (slovy: jedenáctmilionů dvěstěsedmtisíc třistaosmdesátosmkorun padesátosm 

haléřů českých), z toho nevypořádané zálohy: 0,00 Kč. 

 

 

V Praze dne 

 

   

          ............................................... 

                xxx                                                             

                                                                             zástupce ředitele Magistrátu pro sekci rozhodování o území 

                                                                             pověřen řízením odboru investičního  

 

 

Příloha: faktury č. 201621, 2016011, 2016012, 3005000494, 17/03/0435, 1/10/2017, 2017006, 

150400680005152000, 17062021, 1/11/2017, 2016019, 2017001, VD201600583, 4/2/2016, 2017002, 2017003, 

17/03/0132, 17/03/0198, 17/03/0210, 2/6/2017, 2017004, 18/03/0041, 2018007, 2018008, 3005002271, 2020005, 

7/2020, 6/2021, 22/03/0032, 3005003871, 15/2022    



Příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. 1887 ze dne 4. 9. 2023

                                                            II. Úprava rozpočtu výdajů včetně tř. 8 - financování (strana DAL)

Úprava rozpočtu kapitálových výdajů 

INV MHMP 0042699 Rekonstrukce ulice Klapkova, I.fáze 0000 0321 -5 000,00

ODO SK MHMP 0000000 Klapkova, rekonstrukce komunikace P8 0000 0329 5 000,00

C e l k e m 0,00

                                                            II. Úprava rozpočtu výdajů včetně tř. 8 - financování (strana DAL)

Úprava rozpočtu běžných a kapitálových výdajů minulých let (SÚ 723)

INV MHMP 0042699 Rekonstrukce ulice Klapkova, I.fáze 3633 6121 000 0321 -11 207,40

ODO SK MHMP 0000000 Klapkova, rekonstrukce komunikace P8 2212 6121 000 0329 11 207,40

C e l k e m 0,00

Pozn:  V případě, že se celkové náklady akce nemění, tak je nutné ve sloupci vyplnit 0.

          V příslušných tabulkách je nutné vyplnit předepsané sloupce.

  Úprava rozpočtu vlastního hlavního města Prahy ve vazbě na vlastní zdroje HMP (včetně OPP) 

Odbor/Organizace Číslo akce  Název akce
Úprava rozpočtu     

(v tis. Kč)

ODPA POL

UZ ORJ

Odbor/Organizace Číslo akce Účel / Název akce UZ

Úprava celkových 

nákladů  (v tis. Kč)

Úprava rozpočtu     

(v tis. Kč)

85 000,00

0,00

ORJ



v tis. Kč

v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč

Částka v tis. Kč

z toho 

financováno ze 

zdrojů HMP

Z toho zdroj SFDI Částka v tis. Kč

z toho 

financováno ze 

zdrojů HMP

Z toho zdroj SFDI Částka v tis. Kč

z toho 

financováno ze 

zdrojů HMP

Z toho zdroj SFDI

dle smlouvy 

110/2023

dle smlouvy 

110/2023

3217 Systém řízení  MSP 53 147,30 53 147,30 53 147,30 53 147,30

4346 Infrastruktura pro chodce a cyklisty 120 813,50 120 813,50 120 813,50 120 813,50

4347 Akce pro BESIP 96 816,20 96 816,20 96 816,20 96 816,20

4348 Zachytná parkoviště P + R 5 826,20 5 826,20 5 826,20 5 826,20

4535 Protihluková opatření - realizace 59 394,40 46 304,40 13 090,00 59 394,40 46 304,40 13 090,00

4540 Protihluková opatření - příprava 1 387,20 1 387,20 1 387,20 1 387,20

4892 Nedodělky 3 942,80 3 942,80 3 942,80 3 942,80

5910 Zlepšení infrastruktury MHD 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

6046 Příprava staveb 20 241,10 20 241,10 20 241,10 20 241,10

6047 Výkupy dokončených staveb 3 961,90 3 961,90 3 961,90 3 961,90

6493 Telematické systémy 23 520,00 23 520,00 23 520,00 23 520,00

6925 Libeňský most 55 890,30 55 890,30 55 890,30 55 890,30

7119 Karoliny Světlé 1 248,60 1 248,60 1 248,60 1 248,60

7125 Hlávkův most 4 807,50 4 807,50 4 807,50 4 807,50

7560 Chodníkový program 17 250,00 17 250,00 17 250,00 17 250,00

MČ (UZ 79) 16 943,10 16 943,10 16 943,10 16 943,10

7567 Vyskočilova - 5.května, nájezdová rampa 500,40 500,40 500,40 500,40

40030 Rek. ul. Průmyslové (U Stavoservisu-Tiskařská) 47 065,90 315,90 46 750,00 47 065,90 315,90 46 750,00

41884 Rek. ul. Koněvovy 179,00 179,00 179,00 179,00

42064 Revitalizace Karlova náměstí, etapa I. 16 013,60 16 013,60 16 013,60 16 013,60

42131 Praha bez barier 20 304,40 20 304,40 20 304,40 20 304,40

42167 Vokovická - rozš. křižovatky s ul. Evropskou 1 099,50 1 099,50 1 099,50 1 099,50

42500 Vršovická 459,60 459,60 459,60 459,60

42832 Lumiérů, rek. ul. 251,20 251,20 251,20 251,20

42835 Šárecká 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

43051 Březiněves - obchvat 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

43117 Spořilovská - zakrytí 15 996,40 15 996,40 15 996,40 15 996,40

43257 Udržitelná mobilita a energetické úspory 2 170,30 2 170,30 2 170,30 2 170,30

43342 Na Slupi, Jaromírova - Křesomyslova 24 120,10 24 120,10 24 120,10 24 120,10

43354 Pěší cesta podél tratě oblasti Zlíchova 12 397,40 12 397,40 12 397,40 12 397,40

43926 Ďáblická, Rek. ul. 36 993,60 36 993,60 36 993,60 36 993,60

43927 Úpravy povrchů při SSZ 9 737,60 9 737,60 9 737,60 9 737,60

44152 Trojská 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

44153 Elsnicovo náměstí - revitalizace 1 368,80 1 368,80 1 368,80 1 368,80

44156 Revitalizace Jižního nám. Nového Hloubětína 269,00 269,00 269,00 269,00

44157 Zámecké schody 600,00 600,00 600,00 600,00

44273 Braunova 365,00 365,00 365,00 365,00

44274 Parašutistů 600,00 600,00 600,00 600,00

44333 Drážní promenáda 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

44334 Modernizace dopravního značení 151 539,00 35 939,00 115 600,00 151 539,00 35 939,00 115 600,00

44451 Příprava - mostní objekty (stupeň V) 9 830,80 9 830,80 9 830,80 9 830,80

44600 Barrandovský most - celková rekonstrukce 239 544,00 69 544,00 170 000,00 239 544,00 69 544,00 170 000,00

44605 Most - Cyklo. přes ul. Poděbradská,  X509 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00

44606 Most Legií, rekonstr., V020 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

44608 Most přes Kunratický potok K007 1 457,50 1 457,50 1 457,50 1 457,50

44609 Most v ul. Božanovská,  X 503 - rek. 104 391,80 104 391,80 104 391,80 104 391,80

44610 Most v ul. Bystrá, X 525 - novostavba 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

44611 Most v ul. Cibulka, Y 010 - rek. 300,00 300,00 300,00 300,00

44613 Most v ul. Kolbenova, Y505.3 - rek. 5 474,00 5 474,00 5 474,00 5 474,00

44614 Most v ul. Průmyslové X 512.3 600,00 600,00 600,00 600,00

44615 Most v ul. Statenická, rek - P6 113,60 113,60 113,60 113,60

44617 Most v ul. V Podbabě, S003 - rek. 500,00 500,00 500,00 500,00

44618 Most v ul. V pevnosti, P504 - rek. 800,00 800,00 800,00 800,00

44619 Most v ul. Českobrodská, Y 514 - rek. 1 196,00 1 196,00 1 196,00 1 196,00

44627 Opatření pro SOKP 511 a I/12 10 400,50 10 400,50 10 400,50 10 400,50

44629 Rekonstrukce SSZ 33 271,70 33 271,70 33 271,70 33 271,70

44735 Horoměřická, BUS -  pruh 280,60 280,60 280,60 280,60

44809 Most K Žižkovu, X658 500,00 500,00 500,00 500,00

44974 Na Kleovce 403,80 403,80 403,80 403,80

45116 Doprovodná opatření v Holešovičkách 4 999,80 4 999,80 4 999,80 4 999,80

45117 Investiční rezerva SK 0,00 0,00 0,00 0,00

45118 Jana Želivského - rek. ul. 2 195,60 2 195,60 2 195,60 2 195,60

45119 Lávka Dlabačov 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

45121 Negrelliho viadukt - revit. okolí 4 200,10 4 200,10 4 200,10 4 200,10

45122 Opatření k metru D 1 999,90 1 999,90 1 999,90 1 999,90

45123 Rampa vychovatelna 728,20 728,20 728,20 728,20

45126 Vybavení parkovacích ploch 9 409,60 9 409,60 9 409,60 9 409,60

45129 Úpravy okolí smyčky Bílá hora 800,00 800,00 800,00 800,00

45228 Karlická x Pod Klapicí 6 791,40 6 791,40 6 791,40 6 791,40

45229 Příprava projektů v rámci OPD 2 796,80 2 796,80 2 796,80 2 796,80

45373 Vybíralka 25, rek. vnitrobloku, P14 3 819,80 3 819,80 3 819,80 3 819,80

45376 Rekonstrukce ZPS 15 054,90 15 054,90 15 054,90 15 054,90

45377 Žalanského, rek. komunikace, P17 292,00 292,00 292,00 292,00

45543 Bratří Čapků, revit. komunikace, P10 290,00 290,00 290,00 290,00

45546 Generála Píky, rek. komunikace, P6 500,00 500,00 500,00 500,00

45547 Hornokrčská, rek. komunikace, P4 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00

45549 Jinonická, rek. komunikace, P5 815,60 815,60 815,60 815,60

45551 Most v ul. K Šeberáku, K 008, P4 300,00 300,00 300,00 300,00

45552 Most v ul. Jinočanská, S 032, P6 331,20 331,20 331,20 331,20

45553 Most v ul. K Horkám, X 515, P15 10 339,50 10 339,50 10 339,50 10 339,50

45554 Most v ul. Přílepská, S 033, P6 364,90 364,90 364,90 364,90

45557 Podnikatelská, rek. komunikace, P21 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

45558 Starokolínská-Českobrodská, rozš. komunikace, P21 499,70 499,70 499,70 499,70

45559 Strakonická, rozš.komunikace, P5 1 161,90 1 161,90 1 161,90 1 161,90

45562 Za Poříčskou bránou, rek. komunikace, P8 100,00 100,00 100,00 100,00

Příloha č. 3 k usnesení Rady HMP č. 1887 ze dne 4. 9. 2023

RO Klapkova, rekonstrukce komunikace P8 UR 2023 po provedené změně RO KlapkovaUR 2023 po provedené změně RO Spořilovská-zakrytí

Plán realizace Investic (v tis. Kč včetně DPH) pro rok 2023

ORG Název akce



45563 Dopravní značení a doprav. bezpeč. zařízení v ZPS 6 049,70 6 049,70 6 049,70 6 049,70

45564 Provozní systémy ZPS 5 558,90 5 558,90 5 558,90 5 558,90

45565 Systémy elektronické kontroly ZPS 11 973,30 11 973,30 11 973,30 11 973,30

45748 Janovského, rek. komunikace, P7 98,70 98,70 98,70 98,70

MČ (UZ 79) 10 050,90 10 050,90 10 050,90 10 050,90

45749 Ovenecká - Kostelní, rek. komunikace, P7 98,70 98,70 98,70 98,70

MČ (UZ 79) 9 454,60 9 454,60 9 454,60 9 454,60

45864 Horoměřická, rek. mostu S016, P6 2 122,00 2 122,00 2 122,00 2 122,00

45868 Na Baště sv. Ludmily, rekon. opěrné zdi, P6 465,70 465,70 465,70 465,70

45869 Na baště sv. Tomáše, rekon. zdi, P1 500,00 500,00 500,00 500,00

45870 Národní, Spálená - chodníky, P1 59,60 59,60 59,60 59,60

              UZ 142 1 072,10 1 072,10 1 072,10 1 072,10

45871 Podbělohorská, rek. komunikace, P5 10 703,20 10 703,20 10 703,20 10 703,20

45972 Most u Řeporyjského nám., D012, P5 2 216,60 2 216,60 2 216,60 2 216,60

45975 Na Florenci, rek. komunikace, P1 56 500,00 56 500,00 56 500,00 56 500,00

45976 Na Pláni, rek. komunikace, P5 4 056,20 4 056,20 4 056,20 4 056,20

45978 Mobilní systém lin. řízení a provoz. doprav. informací 69 780,40 69 780,40 69 780,40 69 780,40

 46063 Polygrafická, rek. komunikace, P10 5 463,70 5 463,70 5 463,70 5 463,70

              UZ 142 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

46168 Barrandovská - Skalní, rek. schodiště, P5 2 687,00 2 687,00 2 687,00 2 687,00

46169 Boleslavova - slepá, rek. kom. a schod., P4 707,20 707,20 707,20 707,20

46170 Bubenské nábř., rek. komunikace, P7 54 796,20 54 796,20 54 796,20 54 796,20

46171 Hvězdova, rozš. chodníku, P4 527,70 527,70 527,70 527,70

46172 K Žižkovu, rek. komunikace, P9 2 350,80 2 350,80 2 350,80 2 350,80

46173 Kbelská - Kolbenova, prodl. odboč. pruhu, P9 14 525,40 1 775,40 12 750,00 14 525,40 1 775,40 12 750,00

46177 Most v ul. Českobrodská, X680, P9 839,10 839,10 839,10 839,10

46178 Most v ul. K Prádelně, B027, P10 250,00 250,00 250,00 250,00

46179 Most v ul. Zahradníčkova, M001, P5 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00

46180 Náchodská, rek. komunikace, P20 1 473,30 1 473,30 1 473,30 1 473,30

46181 Podlipného, rek. komunikace, P8 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

46182 Příprava projektů k čerpání dotačních titulů 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

46183 Rabakovská, výst. rampy, P10 1 405,00 1 405,00 1 405,00 1 405,00

46184 Ryšavého, rek. komunikace, P11 13 740,90 13 740,90 13 740,90 13 740,90

46185 Schodiště a pěší propojky 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

46186 Ve Struhách, rek. komunikace, P6 14 207,70 14 207,70 14 207,70 14 207,70

46187 Vítězné náměstí, revitalizace, P6 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

46359 Barrandovský most, rozš. rampy Modřanská, P4 523,70 523,70 523,70 523,70

46360 Kosárkovo nábř., rek. komunikace, P1 183,00 183,00 183,00 183,00

46541 Jižní spojka – zkap. MÚK Rybníčky – Prům.,P10,15 2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00

46542 Most Palackého, V024 – rek., P2,5 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

46543 Nám. I.P.Pavlova – jižní část, rek., P2 2 379,70 2 379,70 2 379,70 2 379,70

46544 Peroutkova, rek. komunikace, P5 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

46545 Wolkerova – Sibiř. nám, rek. komunikace, P6 35 096,70 35 096,70 35 096,70 35 096,70

46546 Dostihová X Strakonická, protihluk, P16 21 887,50 1 500,00 20 387,50 21 887,50 1 500,00 20 387,50

46547 Košická, rek. komunikace, P10 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

46548 Modřanská, rozš. nájezd. rampy na JS – JIH, P4 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

46549 Most Čechův, V013 – rek., P1 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

46550 Most Ohrada, X 607 – rek., P3 2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00

46551 Most v ul. Mírového hnutí, B081 – rek., P11 825,00 825,00 825,00 825,00

46552 Most Mánesův, V014 – rek., P1 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

46553 Zkap. Barr. mostu – nový jízd. pruh směr JS, P5,4 600,00 600,00 600,00 600,00

46554 Pod Bateriemi, rek. komunikace, P6 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

46555 Rozvadovská spojka, nájezdová rampa, P5,13 19 585,10 19 585,10 19 585,10 19 585,10

46559 Konverze ŘS HDŘÚ do otevřené architektury 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

46560 Technologie vybavení tunelů 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

46561 Terminál Smíchov – cyklistické návaznosti, P5 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

46564 Bystrá, MÚK železniční trati, P20 53 575,10 53 575,10 53 575,10 53 575,10

46565 Do Horoměřic - NN2158, kruh. objezd, P6 100,00 100,00 100,00 100,00

46566 Jižní spojka, zkapacit. - kolektor, P10 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

46659 Rekonstrukce ul. V Zápolí a ul. Pekárenská, P4 500,00 500,00 500,00 500,00

46660 Rekonstrukce ul. Komořanská, P12 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

46691 Jižní spojka – zkap. úsek Vídeňská-5. května, P4 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

46721 Nám. Osvoboditelů, rek. parkoviště, P16 382,00 382,00 382,00 382,00

46722 NN317 Čakovice - Miškovice, rek. komunikace, P18 525,80 525,80 525,80 525,80

00000 Klapkova, rekonstrukce komunikace P8 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

CELKEM AKCE 2 003 974,30 1 625 396,80 378 577,50 5 000,00 5 000,00 0,00 2 008 974,30 1 630 396,80 378 577,50

Projekt OPPPR 

2570604 Snížení energetické náročnosti Strahovského a Zlíchovského tunelu 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00

(UZ 108500999) - předfinancování evr. ESF/EFRR 250,00 250,00 250,00 250,00

(UZ 108100999) - předfinancování nár. FON 200,00 200,00 200,00 200,00

(UZ 108100107) - HMP ODO spoluúčast 50,00 50,00 50,00 50,00

2612050 Strakonická - rozšíření 3 501,00 3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 501,00 3 501,00 0,00

        (UZ 94) 3 501,00 3 501,00 0,00 3 501,00 3 501,00

CELKEM PROJEKTY 4 001,00 4 001,00 0,00 0,00 0,00 4 001,00 4 001,00 0,00

CELKEM INVESTICE 2 007 975,30 1 629 397,80 378 577,50 5 000,00 5 000,00 0,00 2 012 975,30 1 634 397,80 378 577,50

 

 



Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 1887 ze dne 4. 9. 2023 

 
 DOHODA  PP/21/02/DEL8/2023 

 
 

o předání a převzetí práv a závazků investora podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku 

 

Předávající: 

 

Hlavní město Praha 

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 

IČ: 00064581 

DIČ: CZ 00064581 

zastoupené XXX  zástupcem ředitele Magistrátu pro sekci rozhodování o území  

pověřeným řízením odboru investičního   

(dále jen předávající) 

 

a 

 

Přejímající: 

 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČ: 03447286 

DIČ: CZ03447286 

zastoupená  

 XXX, předsedou představenstva 

(dále jen přejímající) 

 

se na základě usnesení č.      Rady hl. m. Prahy ze dne     .23           

níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli 

 

 takto: 

 

 
I. Předmět dohody 

 

Předmětem dohody je předání a převzetí práv a závazků investora. Smluvní strany se dohodly, 

že k datu účinnosti této dohody přejde investiční akce č. 42699 Rekonstrukce ulice Klapkova, 

I. fáze, vedená pod INV MHMP  z předávajícího na investiční akci č.0000000 Klapkova, 

rekonstrukce komunikace P8 přejímajícího. 

 

 

II. Práva a povinnosti předávajícího 

 

a)  předávající předává přejímajícímu veškerá práva a závazky vyplývající z dokumentů, 

dokladů a smluv uvedených v příloze č. 1. Jedná se o práva a závazky související s 

investiční akcí s názvem „stavba č. 42699, Rekonstrukce ulice Klapkova, I. fáze“, kterou 

přejímající povede pod číslem a názvem stavby „č. 0000000 Klapkova, rekonstrukce 

komunikace P8“. Ke dni účinnosti této dohody vstupuje přejímající do všech práv a 



závazků předávajícího majících původ v investorské činnosti související s výše uvedenou 

stavbou, včetně práv autorských a práv souvisejících s právem autorským. 

 

b) po podpisu této dohody předá předávající přejímajícímu veškeré doklady, dokumentaci a 

smlouvy týkající se předmětné stavby s tím, že jejich soupis je přílohou č. 1 této dohody. 

Přílohu č. 2 dohody tvoří specifikace profinancovaných investičních nákladů stavby včetně 

kopií všech faktur. Přílohy 1, 2 i 3 jsou nedílnou součástí této dohody. Předání proběhne 

v sídle přejímajícího, a to do 5 dnů ode dne účinnosti této dohody. 
 

c)  předávající se zavazuje poskytnout přejímajícímu či jím zmocněnému subjektu bez odkladu 

veškerá vysvětlení a stanoviska k právním jednáním provedeným od zahájení přípravy 

stavby do data podpisu této dohody, pokud o ně přejímající v dalším průběhu své činnosti 

požádá. 

 

d)  předávající se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost pro plynulý přechod investorské 

činnosti na přejímajícího. 

 

e)  předávající prohlašuje, že veškeré závazky ze smluv a z faktur uvedených v přílohách 

vyrovnal a na přejímajícího tedy nepřejdou žádné neuhrazené závazky. Současně 

prohlašuje, že je oprávněn převést veškerá práva vyplývající z dokumentů, dokladů a smluv 

uvedených v příloze č. 1, včetně práv autorských. Předávající je povinen uhradit 

přejímajícímu veškeré náklady a uhradit veškerou škodu, která přejímajícímu vznikne, 

pokud se prohlášení podle tohoto bodu ukáže nepravdivým, včetně všech správních 

poplatků, nákladů na vícepráce a nároků vyplývajících z porušení práva autorského. 
 

 

III. Práva a povinnosti přejímajícího 

 

a)  přejímající přejímá od předávajícího veškerá výše uvedená práva a závazky, a to ke dni 

účinnosti této dohody. 

 

b)  přejímající přejímá od předávajícího veškeré doklady, dokumentaci a smlouvy týkající se 

předmětné stavby v rozsahu čl. II. písm. b). 

 

d) přejímající obdrží od předávajícího bezodkladně vysvětlení a stanoviska k právním jednáním 

provedeným předávajícím od zahájení přípravy stavby do data podpisu této dohody. 
 

e)  přejímající má právo vyžadovat od předávajícího nezbytnou součinnost pro plynulý přechod 

investorské činnosti na přejímajícího. 

 

f) přejímající vstupuje do právního postavení Předávajícího vyplývajícího z dokumentů, 

dokladů a smluv uvedených v příloze č. 1. 

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

a) Obsah této dohody může být měněn či doplňován pouze písemnými dodatky. 

b) Smluvní strany jsou povinnými subjekty ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

c) Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dohodě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 

uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 



d) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 

smluvních stranách, číselné označení této dohody, datum jejího podpisu a text této dohody.  

e) Dohoda nabývá platnosti dnem připojení vlastnoručních podpisů obou Smluvních stran, 

příp. jejich zástupců, k této Smlouvě, a to dnem připojení posledního z nich. 

f) Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto 

uveřejnění provede Předávající. 

g) Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dohody k ní Smluvní strany připojily své podpisy. 

h) Dohoda je vyhotovena v 4 listinných číslovaných stejnopisech s platností originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží po dvou. 

 

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisů, tímto přejímající potvrzuje, že tuto dohodu schválila Rada hlavního města Prahy 

usnesením č. …….. ..ze dne ……….. 

 

 

 

Příloha: č. 1 Soupis předaných dokladů, dokumentace a smluv 

              č. 2 Specifikace profinancovaných investičních nákladů stavby 

  č. 3 Rozpočtový výhled akce č.0000000 Klapkova, rekonstrukce komunikace P8 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne                                                        V Praze dne   

 

 

 

 

 

…............................................                       …............................................ 

           předávající                                                       přejímající 

    

XXX                                                                   XXX                                          

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci rozhodování            předseda představenstva                                                                

o území pověřen řízením odboru investičního                     Technická správa komunikací    

 hl. m. Prahy, a.s. 

                                                                                                 

 

 

  

  



     

Příloha č. 1  

 

Soupis předaných dokladů a dokumentace 

 
k Dohodě č. PP/21/02/DEL8/2023 o předání a převzetí práv a závazků investora 

 

Název stavby: stavba č.42699, Rekonstrukce ulice Klapkova, I. fáze 

Číslo stavby:   42699 

Přebírající povede pod č. a názvem stavby: č. 0000000 Klapkova, rekonstrukce 

komunikace P8 

I. Smluvní vztahy ukončené (vyfakturované plnění a předané) 

 

p
o

ř.
 č

. 

dodavatel 

 

            účel Číslo smlouvy/obj. 

1 ************ Geodetické zaměření OTV/OBJ/157/16 

2 PROINDEKA s.r.o. 

Inženýrské a 

investorské služby INO/20/04/000218/2016 

3 Městská část Praha 8 

Rozhodnutí, Stavební 

povolení MCP8 103655/2017/OV.Bau 

4 

D-PLUS 

PROJEKTOVÁ A 

INŽENÝRSKÁ a.s 

Projekt k žádosti o ÚS 

na odvodnění  

OTV/OBJ/149/17 

5 PROINDEKA s.r.o TD a technická pomoc OTV/OBJ/168/17 

6 EUROVIA CS, a.s. 

Realizace odvodnění 

komunikace DIL/20/04/000448/2017 

7 

Stavebně investorský 

servis s.r.o. 

Posouzení ocenění 

víceprací OTV/OB/1076/17 

8 INSET s.r.o. 

Kontrolní průzkumy, 

sondážní práce  OTV/OBJ/373/16 

9 JP Building s.r.o. Majetkoprávní elaborát OTV/OBJ/399/16 

10 

D-PLUS 

PROJEKTOVÁ A 

INŽENÝRSKÁ a.s 

Vícetisky v počtu 4ks 

OTV/OBJ/105/17 

11 JP Building s.r.o. 

Zajištění ÚS  k části 

stavby odvodnění OTV/OBJ/129/17 

12 PROINDEKA s.r.o TD a technická pomoc OTV/OBJ/168/17 

13 Městská část Praha 8 Správní poplatek MCP8 354992/2019/ ov.Bau 

14 JP Building s.r.o. Prodloužení SP OBJ/INV/21/08/0035/2019 

15 JP Building s.r.o. 

Aktualizace stanovisek 

DOSS a sítí INV/OB/1092/2021 

16 Městská část Praha 8 Správní poplatek MCP8 154518/2022/ ov.Bau 

17 JP Building s.r.o. Prodloužení SP INV/OB/1072/22 

 

 

 



     

Příloha č. 1 

 

II. Smluvní vztahy rozpracované (částečně vyfakturované a předána dílčí plnění) 

 

p
o

ř.
 č

. 

dodavatel účel Číslo smlouvy/obj. 

1. 
D-PLUS PROJEKTOVÁ 

A INŽENÝRSKÁ a.s. 
DZS+aktualizace DZS 

DIL/20/04/000285/16 + 

Dodatek č.1 

2. JP Building s.r.o. 
Inženýrská činnost, komplexní 

činnost včetně TDI  
PRK/20/04/000239/16 

3. PROINDEKA s.r.o. koordinace INO/20/04/000582/18 

 

 

III. Doklady ke stavbě 

1) Koncepční studie Klapkova studie IPR 

2) Projekt DUR duben/2017 

3) Projekt DSP březen/2017 

4) Projekt DZS leden/2018+CD včetně aktuál. rozpočtu 

5) Dokladová část  

  Aktuální stanoviska DOSS 

  ÚR+SP 

  Usnesení č.2074 ze dne 2.9.2015 

  Zpráva o přípravě stavby 

  Inset kontrolní měření 

  Situace 

  Smlouva INO/20/04/000218/2016 

  Příkazní smlouva PRK/20/04/000239/2016 

  Objednávky na vícetisky 

  SoD projektu a AD DIL/20/04/000285/2016 včetně Dodatku č.1 

  Objednávka INV/OB/1072/2022 

  Podklady ke koncepční studii 

  Dokladová část k prodloužení SP 

  Výzva MČ Praha 8 k MHMP 

  Stanovisko IPRu k dokumentaci z 16.1.2017 

 

 



     

                                                                                  Příloha č. 1 

 

6) Majetkoprávní elaborát 

7) Objednávky včetně geodetického zaměření CD+ 

8) Záměr usnesení  č.2347 z 30.8.2018 o zahájení VŘ na realizaci včetně připravené smlouvy 

+ odsouhlasené ZPŘ 

9) Objednávky na doplnění žádosti o prodloužení SP podle žádosti SÚ P8  

10) Zápis z prohlídky stavby ze 7.1.2020 

11) Podklady z roku 2016 na zpracování studie 

12) kontakty 

 

V Praze dne                                                        V Praze dne   

 

 

 

 

 

…............................................                                 …............................................ 

           předávající                                                       přejímající 

     

       XXX                                                             XXX 

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci rozhodování          předseda představenstva   

o území pověřen řízením odboru investičního                   Technická správa komunikací  

                                           hl. m. Prahy, a.s. 

 

 







Důvodová zpráva k tisku R-47988 

 

Předmětem navrhovaného tisku je předání a převzetí práv a závazků investora ke stavbě č. 42699 

Rekonstrukce ulice Klapkova, I. Fáze z HMP na Technickou správu komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

Předmětem předání a převzetí práv a závazků investora je stavba rekonstrukce povrchů zpevněných 

ploch ulice Klapkova v úseku ul. Březiněveská – Horňátecká, včetně návaznosti na přilehlé ulice. Stavba 

je umístěna na území Prahy 8 - Kobylisy, specifikovaná v dokumentaci pro zadání stavby, zpracovala 

firma D plus  a.s. v 12/2021. Jedná se o dopravní stavbu. 

Důvodem předání a převzetí práv a závazků investora je vzájemná dohoda vedení města se 

zúčastněnými stranami o tom, že INV MHMP zajistí projektovou a inženýrskou přípravu stavby do fáze 

stavebního povolení a Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., zajistí realizaci díla. 

Na základě toho INV MHMP zajistil projektovou přípravu stavby tj. koncepční studii IPR, DUR-

dokumentaci pro územní rozhodnutí, DSP-projekt pro stavební povolení a DZS-dokumentaci pro zadání 

stavby. Dále INV MHMP zajistil inženýrskou přípravu do fáze vydaného stavebního povolení v rámci 

stavebního řízení. INV MHMP dále zajistil dokladovou část, majetkoprávní elaborát. 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., zajistí výběrové řízení na zhotovitele stavebních 

pracích, realizaci stavby a související práce a činnosti, a dále všechny práce a činnosti v období po 

realizaci stavby a spojené zejména s kolaudací stavby, zprovozněním stavby a vyvedením do majetku 

hl. m. Prahy.  

K předání a převzetí práv a závazků investora ke stavbě bylo přistoupeno z toho důvodu, že stavba se 

nachází na místní komunikaci II. třídy, která je již ve správě Technické správy komunikací hl. m. Prahy, 

a.s. 

Součástí tisku je zavedení nové investiční akce na ODO MHMP dle přílohy č.2 usnesení. 

Předávající je oprávněn převést veškerá práva na přejímacího na základě schválení Radou hl. města 

Prahy. 

Tímto materiálem Rada HMP schvaluje předání a převzetí práv a závazků investora k investiční akci  

č. 42699 Rekonstrukce ulice Klapkova, I. Fáze.   

Dále Rada HMP schvaluje Dohodu č. PP/21/02/DEL8/2023, který je přílohou  č.1 tohoto usnesení. 

Rada HMP také schvaluje návrh na úpravu rozpočtu minulých let (SU 723) a úpravu rozpočtu na rok 

2023. 

 

Přílohy důvodové zprávy: 

1. Situace stavby 
 


	Usnesení č.1887
	příloha č.2  Dohody 
	Příloha č.2 k usnesení Rady HMP - Úprava rozpočtu vlastního hlavního města Prahy ve vazbě na vlastní zdroje HMP (včetně OPP) 
	Příloha č.3 k usnesení Rady HMP - plán realizace investic 

	Příloha č.1 k usnesení Rady HMP - Dohoda
	příloha č.1 Dohody 
	Příloha č.3 Dohody rozpočtový výhled akce 
	Důvodová zpráva



